РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

Берёзовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

23. 05.2018                                                                        № 19
О проведении идентификации объектов технического регулирования эксплуатируемых МКУК «Березовский центр культуры и библиотечного обслуживания»

На основании  Технического регламента о безопасности сетей газораспределения, и газопотребления,  утвержденного Постановлением Правительства РФ от29.10.2010№870, руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения

1.Провести идентификацию объектов технического регулирования эксплуатируемых МКУК «Березовский центр культуры и библиотечного обслуживания»

2. Создать комиссию по проведению  идентификации объектов технического регулирования эксплуатируемых МКУК «Березовский центр культуры и библиотечного обслуживания» в следующем составе:

       Печерская Н.А. -  Председатель комиссии ,глава Березовского с.п.

      Мамалиева Е.В. –член комиссии, директор МКУК «Березовский центр культуры и  библиотечного обслуживания»

       Косьяненко А.А.- член комиссии, специалист-бухгалтер Администрации Березовского с.п.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Березовского

Сельского поселения                                        Н.А.Печерская.